

自贡市双河口大桥及七六四立交桥桥面系安全隐患整治工程

评审情况表

项目编号：N5103012023000391

2023-11-02

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	鸿志建设集团有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
2	中民汇联实业有限公司	是	是	/	否	
3	西双版纳翊腾建筑工程有限公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未提供项目经理资格证书，不通过;评审条款"供应商须具有国家建设行政部门核发的公路工程施工总承包二级及以上资质。"不通过，专家组评审意见：未提供企业资质证书，不满足采购文件的要求，不通过;评审条款"供应商须具备有效的《安全生产许可证》。"不通过，专家组评审意见：未提供企业的安全生产许可证，不满足采购文件的要求，不通过	否	
4	安徽六安公路桥梁工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	
5	四川省捷弘建设工程有限公司	是	是	/	否	
6	四川缔信建设工程有限公司	是	是	最终报价高于历史报价，作废	否	

第一成交候选

7	湖南省正邦建设工程有限公司	是	是	/	否	人：广东诚创建设有限公司； 报价金额： 882,592.28（捌拾捌万贰仟伍佰玖拾贰元贰角捌分）。
8	亮云建设集团有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组评审意见：未按采购文件要求报暂定金额	否	第二成交候选人：湖南省正邦建设工程有限公司； 报价金额： 882,592.28（捌拾捌万贰仟伍佰玖拾贰元贰角捌分）。
9	北京城建华晟交通建设有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：江西林悦交通工程有限公司； 报价金额： 882,592.28（捌拾捌万贰仟伍佰玖拾贰元贰角捌分）。
10	水玲珑（福建）建设工程有限公司	是	是	供应商主动退出报价	否	
11	四川锦泰建筑工程有限公司	是	是	/	否	
12	广东诚创建设有限公司	是	是	/	否	
13	贵弘建设发展有限公司	是	是	/	否	
14	四川京泰建工集团有限公司	是	是	/	否	
15	江西林悦交通工程有限公司	是	是	/	否	
16	祥昇建工有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	

17	四川新豪道路工程有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组长评审意见: 低于所有有效投标报价算术平均值的90%	否
----	--------------	---	---	--	---